
 1 

        SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL     
                               FRIVILLIGE AKTIVITETER 2014 
 
Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo  
E-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no 
  
Søknadsfrist 21. mars 
Viktig: Les ”Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter” før du fyller ut 

søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på www.bga.oslo.kommune.no. Bruk ekstra ark 
hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.        
 
 

Søkerens navn og adresse Lakkegata skoles musikkorps 
Lakkegata 79, 0562 Oslo 

Tiltakets tittel: Utvikling av Lakkegata skoles musikkorps 
Antall deltakere/medlemmer: 33 

Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka: 33 
Målsetting med tiltaket: Utvikle musikalske ferdigheter hos skolens elever, og 

bidra til et godt skolemiljø. Vi skal være skolens eget 
orkester som opptrer året rundt, og en arena for personlig 
og sosial utvikling på tvers av alder og klassetrinn. Barna 
skal skape levende musikk i bydelen. 
 

Navn på kontaktperson (prosjektleder) Brodd Nesset 
Telefon 97883863 

Søknadsbeløp 50.000 
Søkers kontonummer og navn på konto 1600.21.43937  Lakkegata skoles musikkorps 
 
Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til: 
 
Skolekorpsets hovedvirksomhet er instruksjon og samspill. Dette utgjør alle våre løpende 
utgifter og 80% av vårt totale budsjett. Vi fortsetter oppgraderingen av instrumenter, men 
ønsker i 2014 også å satse mer på sosiale tiltak overfor barna som er med, og på å være mer 
synlige i nærmiljøet. Vi opplever litt for stor avskalling, og tror at begge tiltak vil være med 
på å bygge tilhørighet over tid. Spesielt våre eldre medlemmer opplever det som morsomt og 
meningsfullt å spille ute i bydelen, for eksempel for eldre. 
 
Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:  
 
Målgruppen er alle elever ved Lakkegata skole, men i praksis fra og med 2. eller 3. klasse. Vi 
har de siste par årene ikke hatt problemer med rekruttering, og tror dette skyldes at vi har et 
tilbud, som inkluderer et repertoar av musikk fra hele verden, som treffer vår målgruppe. 
Skolekorpset er et helårstilbud som har eksistert nesten like lenge som skolen selv. Vi har satt 
noen milepæler ut over hele 2014 som handler om samarbeid med andre aktører i bydelen, og 
spillinger på eldresentre. 
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Budsjett for tiltaket: 
Utgifter: 
Instruksjon, samspill, konserter (internt og eksternt)  280.000 
Instrumenter, innkjøp og vedlikehold      20.000 
Uniformer, oppgradering (utføres hos Quo Vadis)    10.000 
Sosiale arrangementer (billetter, transport, mat)     20.000 
Diverse utgifter (forsikring, kontingent, premier m.m.)    23.000 
Totalt 
 

 
 
 
 
 
 
353.000 

Inntekter: 
Inntekter fra salg av varer og tjenester ved dugnad, lotteri     81.000 
 

 

Søknadsbeløp bydelen   50.000 
Eventuell egenandel 
Egenbetaling (kontingent)     105.000 

 

Annen økonomisk støtte 
Frifond (Norges Musikkorps Forbund)      40.000 
Andel overskudd fra bingodrift     110.000 

 

 
 
 
Dato: 20.03.2014 
 

 Leder Lakkegata skoles musikkorps 
Søkerens underskrift 
 
Vedlegg: Godkjent regnskap for siste regnskapsår. 
 
Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse 
og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke 
benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.  


